平成１６年２月２５日
各  位

会 社 名  株 式 会 社株 式 会 社株 式 会 社株 式 会 社 デ イデ イデ イデ イ ・・・・ シシシシ イイイイ
代 表 者 名       代表取締役社長代表取締役社長代表取締役社長代表取締役社長    濱濱濱濱    崎崎崎崎    泰泰泰泰    行行行行
    （コード番号 ５２３４ 東証第１部）
お問合せ先     取 締 役 管 理 本 部 長取 締 役 管 理 本 部 長取 締 役 管 理 本 部 長取 締 役 管 理 本 部 長                                                            仁田峠仁田峠仁田峠仁田峠    宏宏宏宏    司司司司
電 話 番 号       ０４４（２２３）４７５１

代 表 取 締 役 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、平成１６年２月２５日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につ

いて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．異動の理由
平成 16年度より、新たな経営体制の下でスタートを図るため。

Ⅱ．代表取締役の新任
１．新任代表取締役の氏名および略歴

新 役 職 名      代表取締役社長
氏名(よみがな)  塙 本 隆 弘（はねもと たかひろ）
出 身 地      和歌山県
現  住  所 神奈川県
生 年 月 日      昭和１７年 １月 ３日
最 終 学 歴      昭和４２年 ３月 京都大学大学院工学研究科卒業（修士課程）
略   歴 昭和４２年 ４月 日本セメント株式会社入社

平成１０年 ６月 同社 取締役就任
平成１０年１０月 太平洋セメント株式会社に社名変更

（秩父小野田株式会社と合併）
同社 取締役就任

平成１２年 ４月 第一セメント株式会社（平成 15年 10月 1日付に
て中央商事株式会社と合併し、株式会社デイ・シ
イに社名変更）
工場長就任

平成１２年 ６月 当社 常務取締役就任
平成１３年 ４月 当社 専務取締役就任（現任）

２．就任予定日    平成１６年 ４月 １日
 Ⅲ．代表取締役の役職の異動

氏   名 新役職名 旧役職名

濱 崎 泰 行 代表取締役会長 代表取締役社長

 Ⅳ．代表取締役の退任

氏   名 新役職名 旧役職名

塩 田   孝 取締役相談役 代表取締役会長

以 上